
                               Piła, dn   14.03.2008 r 
 
        
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pokrycia 

dachowego na obiekcie garaŜowym przy ul.Sowiej 2 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę -: 

Usługowy Zakład Murarski Józef Kądziołka, 64-830 Margonin, ul.. Słowackiego 23 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy 

przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do 

przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała 

największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 

na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie 

zamówienia publicznego. 

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych zostały odrzucone oferty następującego Wykonawcy: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe zostały złoŜone następujące oferty: 

oferta nr 1 –  Usługowy Zakład Murarski Józef Kądziołka, 64-830 Margonin, ul.. 
Słowackiego 23 
Wartość oferty – 28.065,96 zł brutto, termin realizacji 10 dni , płatność przelew 14 dni 
 
oferta nr 2 – HYDRO GAZ sp.j P.Kaczmarek, M.Chmura, 64-800 ChodzieŜ, 
ul.Zwycięstwa 23 
Wartość oferty – 28.698,01 zł brutto, termin realizacji 21.05.2008r, płatność przelew 14 
dni 
 
oferta nr 3 – PUS Spadochroniarz, 64-920- Piła, ul.Kamienna 40 
Wartość oferty – 32.084,04 zł brutto, termin realizacji 26.04.2008r , płatność przelew 14 
dni 



oferta nr 4 – Przedsiebiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe TALMAR 89-300 

Wyrzysk, ul. Bukowa 2 

Wartość oferty – 28.310,88 zł brutto, termin realizacji 20.05.2008r , płatność przelew 14 

dni 

Wykonawcy  uzyskali łącznie następująca ilość punktów: 

oferta nr 1 –  300,00 

oferta nr 2 -255,60 

oferta nr 3 – 258,60 

oferta nr 4 – 258,60 


